
1 
 

Darovací smlouva 
uzavřená podle § 2055 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

                                                    číslo smlouvy: S-4026/MJT/2022 

Smluvní strany: 

Středočeské inovační centrum, spolek 

se sídlem: Strakonická  3367, 150 00 Praha 5 – Smíchov 

zastoupený: Pavlem Jovanovičem, statutárním ředitelem 

IČ: 04228235 

dále jen „dárce“ 

 

a 

 

Středočeský kraj 

se sídlem: Zborovská 11, 150 00 Praha 5 – Smíchov  

zastoupené: Mgr. Janem Louškou, ředitelem Krajského úřadu Středočeského kraje   

IČ: 70891095 

dále jen „obdarovaný“ 

 

 

sjednávají a uzavírají následující Darovací smlouvu (dále jen smlouva) podle ustanovení 

§ 2055 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

1. Dárce touto smlouvou bezplatně převádí na obdarovaného vlastnické právo k movitým 

věcem, specifikovaným v Příloze č.1 této smlouvy. Jedná se o použitý kancelářský 

nábytek, který Středočeské inovační centrum, spolek nabídlo Středočeskému kraji 

k dalšímu využití po ukončení Smlouvy o výpůjčce nebytových prostor č. S – 

1123/MJT/2021. 

2. Obdarovaný předmětný dar přijímá. 

 

3. Hodnota uvedeného daru činí 600 288,33 Kč včetně DPH, slovy: šest set tisíc dvě stě 

osm desát osm korun třicet tři haléře. 

 

4. Vzhledem k tomu, že kancelářský nábytek, který je předmětem této darovací smlouvy, 

pořídil dárce z prostředků, které obdržel od Středočeského kraje (obdarovaného) 

formou dotace na základě smlouvy č.S-0001/REG/2017 ze dne 13.02.2017 a smlouvy 

č. S-129/REG/2019 ze dne 22.01.2019, konstatuje se, že v souladu s ustanovením těchto 

smluv o dotaci udělil Středočeský kraj souhlas s převodem majetku dle Přílohy č.1. 

 

 

II.  

Předání daru  

 

1. Dar bude předán na základě provedené fyzické kontroly majetku a sepsání 

předávacího protokolu. 



2 
 

 

 

III. 

Další ujednání 

 

1. Tuto smlouvu je možno měnit či doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými 

dodatky řádně podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran. 

2. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Středočeského kraje č. 085-

23/2022/RK ze dne 09.06.2022, který byl současně udělen souhlas s převodem majetku 

dle čl. I. odst. 4 této smlouvy. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oprávněnými zástupci 

smluvních stran a účinnosti v souladu s § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv 

dnem uveřejnění v registru, které provede obdarovaný do 30 dnů od podpisu smlouvy.  

4. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá ze Smluvních stran obdrží 

po jednom vyhotovení / vyhotovena elektronicky 

 

 

 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Obě strany vzájemně prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim 

nejsou známy žádné skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedly se 

vzájemně v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 

plynoucí z vědomě nepravdivých, jimi uvedených, údajů. 

 

2. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 „Seznam darovaného majetku“. 

 

 

 

V Praze dne ____________     V Praze dne ____________ 

   

Za obdarovaného:        Za dárce: 

 

 

 

 

 

    Mgr. Jan Louška                                                                       Pavel Jovanovič       

ředitel Krajského úřadu Středočeského kraje                            statutární ředitel 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

 

 

Název 
Datum 
zařazení Částka Kč Inventární číslo SIC 

Skříň - roletová třešeň 27.07.2017 4 919,60 DRHM00096 

Skříň - roletová třešeň 27.07.2017 4 919,60 DRHM00097 

Skříň archivační 1950x400x950 RAL7035 - kovová 04.02.2019 5 554,00 DRHM00438 

Židle jednací COMFORTO světlá 21.12.2015 4 719,00 DRHM00031 

Stůl pracovní 80 x 60 - dezén ořech podnož šedá 26.09.2016 2 721,23 DRHM00234 

Skříň roletová - sokl ořech 22.02.2017 4 919,60 DRHM00309 

Kontejner 4 zásuvky Hobis K24 C ořech 27.07.2017 4 757,04 DRHM00355 

Židle Calypso XL SP4 červená s podhlavníkem 27.07.2017 3 918,51 DRHM00362 

Židle Calypso XL SP4 červená s podhlavníkem 27.07.2017 3 918,51 DRHM00363 

Skříň - kartotéka Hobis RDG 13 CE 27.07.2017 6 334,27 DRHM00372 

Kontejner 4 zásuvky ořech 21.12.2015 3 146,00 DRHM00019 

Židle jednací COMFORTO světlá 21.12.2015 4 719,00 DRHM00034 

Židle jednací COMFORTO světlá 21.12.2015 4 719,00 DRHM00037 

Sříň úzká - sokl malý ořech - zamykací 21.12.2015 3 569,50 DRHM00059 

Kontejner 4 zásuvky Hobis K24 C ořech 27.07.2017 4 757,04 DRHM00356 

Kontejner 4 zásuvky Hobis K24 C ořech 27.07.2017 4 757,04 DRHM00357 

Kontejner 4 zásuvky Hobis K24 C ořech 27.07.2017 4 757,04 DRHM00358 

Židle Calypso XL SP4 červená s podhlavníkem 27.07.2017 3 918,51 DRHM00361 

Skříň šatní třešeň 27.07.2017 6 102,00 DRHM00103 

Stolek skleněný 30.03.2017 1 950,00 DRHM00104 

Kontejner 4 zásuvky ořech 02.05.2019 5 151,00 DRHM00450 

Skříň dvéřová 80x76,8x40cm se zámkem obyč. 02.05.2019 3 820,00 DRHM00451 

Skříň dvéřová 80x76,8x40cm se zámkem obyč 02.05.2019 3 820,00 DRHM00452 

Skříň šatní dvéřová 80x192x40cm s obyč. zámkem 02.05.2019 6 201,00 DRHM00453 

Židle kancelářská Almere černá 24.06.2019 4 507,00 DRHM00464 

Skříň roletová ořech 21.12.2015 4 356,00 DRHM00041 

Stůl pracovní US 1600 ořech 21.12.2015 3 267,00 DRHM00052 

Židle pracovní - bílá 22.02.2017 6 181,60 DRHM00320 

Křeslo TULLSTA červené 30.03.2017 2 640,00 DRHM00322 

Stůl pracovní US 1600 ořech 27.07.2017 5 025,65 DRHM00353 

Židle pracovní - bílá 21.12.2015 5 799,53 DRHM00006 

Židle pracovní - bílá 21.12.2015 5 799,53 DRHM00008 

Stůl pracovní US 1400 ořech 21.12.2015 3 388,00 DRHM00048 

Stůl pracovní US 1800 ořech 21.12.2015 3 267,00 DRHM00053 

Stůl pracovní 80 x 60 - dezén ořech podnož šedá 26.09.2016 2 721,23 DRHM00228 

Stůl pracovní US ořech 22.02.2017 4 249,25 DRHM00306 

Kontejner 4 zásuvky ořech 22.02.2017 4 836,10 DRHM00315 

Kontejner 4 zásuvky ořech 22.02.2017 4 836,10 DRHM00316 

Židle pracovní - bílá 22.02.2017 6 181,60 DRHM00317 

Křeslo TULLSTA červené 30.03.2017 2 640,00 DRHM00323 



4 
 

Stůl pracovní US 1600 ořech 27.07.2017 5 025,65 DRHM00354 

Skříň - Roletová třešeň 27.07.2017 4 919,60 DRHM00070 

Skříň - Roletová třešeň 27.07.2017 4 919,60 DRHM00098 

Skříň - Roletová třešeň 27.07.2017 4 919,60 DRHM00099 

Malý regál bez dveří ořech 22.02.2017 2 160,30 DRHM00102 

Kontejner třešeň 22.02.2017 4 836,10 DRHM00105 

Kontejner třešeň 22.02.2017 4 836,10 DRHM00106 

Rrezorová skříň velká 21.12.2015 42 093,48 MDL6 

Židle pracovní - bílá 21.12.2015 5 799,53 DRHM00009 

Židle pracovní - bílá 21.12.2015 5 799,53 DRHM00010 

Židle pracovní - bílá 21.12.2015 5 799,53 DRHM00011 

Židle pracovní - bílá 21.12.2015 5 799,53 DRHM00012 

Židle pracovní - bílá 21.12.2015 5 799,53 DRHM00013 

Trezorová skříň malá 21.12.2015 36 602,50 DRHM00018 

Kontejner 4 zásuvky ořech 21.12.2015 3 146,00 DRHM00020 

Kontejner 4 zásuvky ořech 21.12.2015 3 146,00 DRHM00022 

Kontejner 4 zásuvky ořech 21.12.2015 3 146,00 DRHM00025 

Stůl pracovní US 1800 ořech 21.12.2015 3 267,00 DRHM00056 

Stůl pracovní US 1800 ořech 21.12.2015 3 267,00 DRHM00057 

Stůl pracovní 80 x 60 - dezén ořech podnož šedá 26.09.2016 2 721,23 DRHM00222 

Stůl pracovní 80 x 60 - dezén ořech podnož šedá 26.09.2016 2 721,23 DRHM00225 

Stůl pracovní 80 x 60 - dezén ořech podnož šedá 26.09.2016 2 721,23 DRHM00226 

Stůl pracovní 80 x 60 - dezén ořech podnož šedá 26.09.2016 2 721,23 DRHM00250 

Stůl pracovní 80 x 60 - dezén ořech podnož šedá 26.09.2016 2 721,23 DRHM00254 

Skříň polootevřená - sokl ořech 22.02.2017 5 645,60 DRHM00307 

Skříň roletová - sokl ořech 22.02.2017 4 919,60 DRHM00311 

Židle pracovní - bílá 22.02.2017 6 181,60 DRHM00319 

Stůl pracovní Hobis Cross CE 2005 L ořech 27.07.2017 6 718,45 DRHM00350 

Stůl pracovní Hobis Cross CE 2005 P ořech 27.07.2017 6 718,45 DRHM00351 

Stůl pracovní Hobis Cross CE 2005 P ořech 27.07.2017 6 718,45 DRHM00352 

Kontejner 4 zásuvky Hobis K24 C ořech 27.07.2017 4 757,04 DRHM00359 

Židle Calypso XL SP4 červená s podhlavníkem 27.07.2017 3 918,51 DRHM00365 

Židle Calypso XL SP4 černá s podhlavníkem 27.07.2017 3 918,51 DRHM00368 

Židle Calypso XL SP4 černá s podhlavníkem 27.07.2017 3 918,51 DRHM00369 

Židle pracovní - bílá 21.12.2015 5 799,53 DRHM00004 

Židle pracovní - bílá 21.12.2015 5 799,53 DRHM00007 

Stůl pracovní US ořech 21.12.2015 26 499,00 DRHM00014 

Kontejner 4 zásuvky ořech 21.12.2015 3 146,00 DRHM00021 

Kontejner 4 zásuvky ořech 21.12.2015 3 146,00 DRHM00023 

Kontejner 4 zásuvky ořech 21.12.2015 3 146,00 DRHM00024 

Kontejner 4 zásuvky ořech 21.12.2015 3 146,00 DRHM00026 

Skříň roletová ořech 21.12.2015 4 356,00 DRHM00042 

Stůl pracovní US 1600 ořech 21.12.2015 3 448,50 DRHM00050 

Stůl pracovní US 1600 ořech 21.12.2015 3 448,50 DRHM00051 

Stůl pracovní 80 x 60 - dezén ořech podnož šedá 26.09.2016 2 721,23 DRHM00220 



5 
 

Stůl pracovní US ořech 22.02.2017 4 249,25 DRHM00303 

Stůl pracovní US ořech 22.02.2017 4 249,25 DRHM00304 

Stůl pracovní US ořech 22.02.2017 4 249,25 DRHM00305 

Skříň roletová - sokl ořech 22.02.2017 4 919,60 DRHM00310 

Skříň roletová - sokl ořech 22.02.2017 4 919,60 DRHM00312 

Kontejner 4 zásuvky ořech 22.02.2017 4 836,10 DRHM00313 

Kontejner 4 zásuvky ořech 22.02.2017 4 836,10 DRHM00314 

Židle pracovní - bílá 22.02.2017 6 181,60 DRHM00318 

Stůl pracovní Hobis Cross CE 2005 L ořech 27.07.2017 6 718,45 DRHM00349 

Kontejner 4 zásuvky Hobis K24 C ořech 27.07.2017 4 757,04 DRHM00360 

Židle jednací COMFORTO světlá 21.12.2015 4 719,00 DRHM00032 

Židle jednací COMFORTO světlá 21.12.2015 4 719,00 DRHM00033 

Židle jednací COMFORTO světlá 21.12.2015 4 719,00 DRHM00035 

Židle jednací COMFORTO světlá 21.12.2015 4 719,00 DRHM00036 

Židle jednací COMFORTO světlá 21.12.2015 4 719,00 DRHM00038 

Židle jednací COMFORTO světlá 21.12.2015 4 719,00 DRHM00039 

Skříň 4-dvéřová + sokl ořech 21.12.2015 6 352,50 DRHM00043 

Skříň 4-dvéřová + sokl ořech 21.12.2015 6 352,50 DRHM00044 

Skříň polootevřená + sokl ořech 21.12.2015 5 868,50 DRHM00045 

Skříň polootevřená - sokl ořech 21.12.2015 5 868,50 DRHM00046 

Skříň šatní - sokl ořech 21.12.2015 5 989,50 DRHM00047 

Skříň - Roletová třešeň 27.07.2017 4 919,60 DRHM00100 

Skříň - Roletová třešeň 27.07.2017 4 919,60 DRHM00101 

Stůl pracovní 80 x 60 - dezén ořech podnož šedá 26.09.2016 2 721,23 DRHM00223 

Stůl pracovní 80 x 60 - dezén ořech podnož šedá 26.09.2016 2 721,23 DRHM00224 

Skříň šatní  - sokl ořech 22.02.2017 5 766,60 DRHM00308 

Stůl pracovní US ořech 27.07.2017 5 854,51 DRHM00348 

  600 288,33  
 


	4. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá ze Smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení / vyhotovena elektronicky

		2022-06-14T13:24:49+0200
	Mgr. Pavel Jovanovič


		2022-06-23T10:47:28+0200
	Mgr. Jan Louška 4eca840713172dca6bd1c5e7a7d47bf24c4ed65e




